关于开展2021年
农机化项目征集工作的通知

各市（区）农业农村局：
为进一步推动我省农机化转型升级，及早谋划2021年农机化发展项目，提高财政资金使用效率，现征集2021年各地农机化储备项目，有关事项通知如下：
一、项目范围
（一）现代农业生产全程全面机械化推广示范。主要用于农作物全程机械化示范推广、丘陵山地机械化示范推广、优势（特色）农产品机械化示范推广、畜牧水产养殖全程机械化示范推广。
（二）农机新技术、新机具研发推广示范。农机装备技术创新，关键技术与装备瓶颈突破。
（三）农机化服务能力提升。综合农事服务中心建设、农机安全指挥平台建设，农机信息化建设等。
二、有关要求
（一）申报项目应符合当地农业产业发展导向、在该领域或区域内有一定代表性的、能引领或带动周边农户共同发展的、具有一定规模的农机化项目。
（二）实施单位规范填写《2021年省级农机化储备项目实施方案表》（附件），由市级农业农村局审核汇总后于9月20日前报省农业农村厅农机化处。
（三）未按要求及时报送的地市，2021年省级农机化专项资金将不予安排。

联系人：刘芸
联系电话：029-87213081
电子邮箱：7737197@qq.com

附件： 2021年省级农机化储备项目实施方案表

                           省农业农村厅农机化处
2020年8月26日

[bookmark: _GoBack]